Wasserwacht

Mit Sicherheit am Wasser.

- DU bist ein HELD'

Komm ZUu uns und werde...
B © Rettungsschwimmer*in

@ Sanitater*in

@ \Wasserretter*in
- @ Motorbootsfuhrer*in
® Rettungstaucher*in

® Naturschitzer*in AT G
Kinder und Jugendllche sind Helden

® Schwimmen & Rettungsschwimmen
® Junior-Wasserretter
@ Erste-Hilfe

® Naturschutz

® Freizeit & Ausfllige

Sie wollen uns unterstiitzen?

Verwendungszweck:
Spende zweckgebunden WW Landau

Sparkasse Niederbayern-Mitte
DE62 7425 0000 0100 0017 83

VR-Bank Ostbayern-Mitte eG

DE95 7429 0000 0002 4045 24 SCAN ME

wasserwachtlandau
www.landau.wasserwacht.de vs-landau@wasserwacht.bayern

Wasserwacht Landau



Ausbildungsplan

2022 / 2023

Wasserwacht

Mit Sicherheit am Wasser.
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25.10.2022
08.11.2022
15.11.2022
22.11.2022
29.11.2022
06.12.2022
13.12.2022
20.12.2022
10.01.2023
17.01.2023
24.01.2023
31.01.2023
07.02.2023
14.02.2023
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(Freibadweg 3A, 94405 Landau)

Praxis und Theorie

25.04.2023
02.05.2023
09.05.2023
16.05.2023
23.05.2023
13.06.2023
20.06.2023
11.07.2023
18.07.2023
25.07.2023
12.09.2023
19.09.2023
26.09.2023
10.10.2023

im Wasserwacht Haus Landau

(Thalhamer Strafl3e 1, 94405 Landau)
Praxis und Theorie
Knoten / Naturschutz / Einsatzfahrzeuge

Gutschein

gliltig ab dem 18.10.2022

Weitere Termine finden Sie auf unserer Homepage.

im Hallenbad Landau a. d. Isar

Der Einstieg ist jederzeit moglich.

28.02.2023
07.03.2023
14.03.2023
21.03.2023

28.03.2023
ENDE WINTERSAISON

jeden Dienstag von 18:00 — 20:00 Uhr
Schwimmen / Rettungsschwimmen / Erste-Hilfe / SchnellEinsatzGruppe

Der Gutschein ist jederzeit giiltig und hat kein Verfallsdatum. Der Gutschein gilt fiir den gesamten Haushalt.

Schwimmfahigkeit muss vorhanden sein

fiir eine Schnupperstunde (Theorie & Praxis)

Nutzen Sie ansonsten die Angebote der
Wassergewéhnungs- und Schwimmkurse.

Schwimmen / Rettungsschwimmen / Erste - Hilfe

Mit Sicherheit am Wasser.
Bei Fragen kénnen Sie sich jederzeit per Mail an uns wenden: vs-landau@wasserwacht.bayern
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Zusatzlich zu den Ausbildungsangeboten werden
weitere Freizeitaktivititen und Aktionen angeboten.

Keine Altersbeschrankung
(Kind bis Erwachsen)

Wir freuen uns auf dich !

Den Mitgliedsantrag zum
downloaden finden Sie
auf unserer Homepage

- Kinder & Jugendlich (bis 18 Jahre): 15 Euro
- Erwachsene (ab 18 Jahre): 20 Euro

- Férdermitgliedschaft: ab 20 Euro

@ Mitgliedsbeitrag (pro Jahr):




